
 
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 09 травня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 361 

 

Про затвердження акта приймання - передачі в комунальну власність 

Білоцерківської міської територіальної громади з державної власності 

Міністерства оборони України нерухомого майна (квартир) 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління комунальної власності та концесії 

Білоцерківської міської ради від 10 квітня 2023 року №01-06/73, відповідно до статей 6, 7 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», статті 8 

Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», статті 40, частини шостої 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок 

передачі об’єктів права державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 21 вересня 1998 року №1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих 

приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженого наказом Міністерства 

житлово-комунального господарства України від 16 грудня 2009 року №396, керуючись 

наказом Міністерства оборони України від 23 січня 2023 року №37 «Про передачу квартир у 

комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади Київської області», 

рішенням Білоцерківської міської ради від 23 грудня 2021 року №2288-24-VІІІ «Про надання 

згоди на безоплатне прийняття в комунальну власність Білоцерківської міської 

територіальної громади з державної власності Міністерства оборони України нерухомого 

майна (квартир)», рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 14 

березня 2023 року №201 «Про створення комісії по прийняттю в комунальну власність 

Білоцерківської міської територіальної громади з державної власності Міністерства оборони 

України нерухомого майна (квартир)», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Затвердити акт приймання – передачі в комунальну власність Білоцерківської міської 

територіальної громади безоплатно з державної власності Міністерства оборони України 

нерухомого майна (квартир), а саме: 

- квартири №№ 18, 23, 42, 67, 80, 82, 104, 109, 121, 130 в житловому будинку за 

адресою: будинок 103, вулиця Шевченка, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область; 

- квартира № 6 в житловому будинку за адресою: будинок 37, вулиця Шолом-

Алейхема, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область; 

- квартири №№ 53, 131 в житловому будинку за адресою: будинок 58, проспект 

Незалежності, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область; 

- квартири №№ 24, 33, 48, 60, 76 в житловому будинку за адресою: будинок 70, 

проспект Незалежності, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область; 

- квартира № 8 в житловому будинку за адресою: будинок 224 Б, вулиця Гайок, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

Міський голова                                                                                    Геннадій ДИКИЙ 














	C:\Users\user\Desktop\від 09 травня 2023 року\№ 361\№ 361.doc
	C:\Users\user\Desktop\від 09 травня 2023 року\№ 361\Акт.pdf

